
SPL Turku PöYTäKIRJA [299889] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2014-07-17 Kolmonen FC Boda - LTU 2-3 

      

Ottelu Kenttä  

299889 Björkboda/Kemiönsaari  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Jan Forsberg     Avustava tuomari: Niko Kulha     Avustava tuomari: Nihad Hajric     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Laurén Fredrik A 

2 Abrahamsson Patrik A 

4 Skog Jens A 

7 Ivars Sven A 

9 Dahlbom Markus A 

15 Juvenal Weldson A 

17 Backas Johan A 

19 Ekholm Oskar A 

22 Andersson Simon A 

23 Lindroos Pontus A 

24 Lindholm Rasmus A 

3 Korsström Thomas V 

6 Hintsanen Antti V 

8 Westerholm Sebastian V 

11 Magnusson Kim V 

13 Byman Oscar V 
 

1 Onuorah Uche A 

4 Hakala Sami A 

6 Koivisto Antti A 

10 Mäenpää Olli A 

13 Terävä Mika A 

16 Thureson Elias A 

17 Aalto Janne A 

18 Ratia Santeri A 

21 Hiltunen Niko A 

25 Laine Riku A 

27 Asikainen Timo A 

2 Uusi-Uola Ismo V 

8 Ijäs Janne V 

11 Lehtilä Sami V 

24 Bilishenko Viktor V 

26 Mbonu Bruno V 

86 Koivisto Aarno V 
 

 Adolfsson Lars Joukkueen huoltaja 

 Johansson Mats Valmentaja 

 Nyman Johan Joukkueen huoltaja 

 Pietikäinen Kauko Joukkueen johtaja 
 

 Pirttiperä Jukka Joukkueen huoltaja 

 Välimäki Tapani Joukkueen johtaja 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

55 13 Byman Oscar Vaihto Kentältä  

 17 Backas Johan Kentälle  

65 22 Andersson Simon Varoitus  A 

72 17 Backas Johan Maali   

73 4 Skog Jens Vaihto Kentältä   

 3 Korsström Thomas Kentälle   

79 7 Ivars Sven Vaihto Kentältä   

 8 Westerholm Sebastian Kentälle   

83 9 Dahlbom Markus Varoitus  A 

90+5 8 Westerholm Sebastian Maali   
 

Min. Pelaaja 

40 21 Hiltunen Niko Maali  

49 1 Onuorah Uche Kentältäpoisto  L 

58 21 Hiltunen Niko Vaihto Kentältä   

 26 Mbonu Bruno Kentälle   

69 16 Thureson Elias Maali   

74 16 Thureson Elias Vaihto Kentältä   

 8 Ijäs Janne Kentälle   

84 4 Hakala Sami Vaihto Kentältä   

 24 Bilishenko Viktor Kentälle   

86 26 Mbonu Bruno Maali   

89 6 Koivisto Antti Vaihto Kentältä   

 2 Uusi-Uola Ismo Kentälle   

90 17 Aalto Janne Vaihto Kentältä   

 11 Lehtilä Sami Kentälle   
 

 


